

Allergènes* majeurs mis en œuvre dans la recette :

* Définition légale des allergènes majeurs : arachide / dérivés d'arachide, crustacés, mollusques, poissons, œufs et dérivés, fruits à coques et dérivés, produits laitiers, soja et dérivés, céréales et dérivés avec gluten, sulfites (E220 à E228), céleri et dérivés, sésame, moutarde, lupin.

DESIR

Kir Royal

*

Terrine océane de saumon à l'oseille

*

Ballotin de volaille

Farcie aux petits légumes,

Gratin dauphinois & son fagot d'haricots

*

Fromage sur son lit de salade

*

Croustillant caramel &

Sa crème anglaise

Terrine océane de saumon atlantique à l'oseille

Allergènes contenus dans la recette

Céleri

Indication dans la liste des ingrédients

Arôme

Produits laitiers / Lactose

Protéines de lait, lactose

Œufs / Ovoproduits

Blanc d'oeuf

Poissons

Saumon, chair de poisson, arôme

Crustacés

Arôme

Ballotin de volaille aux petits légumes

Allergènes contenus dans la recette

Céréales glutineuses

Indication dans la liste des ingrédients

Arômes naturels (dont blé et orge)

Soja / dérivés de soja

Protéines de soja

Gratin dauphinois individuel à la crème

Allergènes contenus dans la recette

Produits laitiers /
Lactose

Indication dans la liste des ingrédients

lait (emmental, crème,
yaourt, protéine de lait)
pour 100838367
crème et emmental pour
100657198

Sulfites (E220 à
E228)

sulfites E222 pour
100838367

Fagot de haricots verts bardé à la poitrine de porc fumée

Pas d'Allergènes contenus dans la recette

Brie au lait pasteurisé

Pas d'Allergènes contenus dans la recette

Baccara croustillant caramel

Allergènes contenus dans la recette

Céréales glutineuses

Indication dans la liste des ingrédients

Farine de blé, extrait de malt d'orge

Produits laitiers / Lactose

Lait entier en poudre, crème, beurre concentré, matière grasse laitière anhydre, lactose et protéines de lait

Oeufs / Ovoproduits

Blanc d'oeuf, jaune d'oeuf

Soja / dérivés de soja

Lécithines de soja

Crème liquide UHT 35% MG

Allergènes contenus dans la recette

Produits laitiers / Lactose

Indication dans la liste des ingrédients

Crème de lait

Crème anglaise UHT

Allergènes contenus dans la recette

Produits laitiers / Lactose

Indication dans la liste des ingrédients

Lait entier, crème de lait

Oeufs / Ovoproduits

Jaune d'oeuf